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برای جلوگیری از 
سوءاستفاده برخی واسطه‌ها 
و محتکران، باید نهادهای 
نظارتی از جمله بازرسی 
اصناف، اتحادیه‌ها و 
مجموعه وزارت صنعت، 
معدن و تجارت به وظایف 
خود عمل کنند.

 نایب رئیس کمیسیون اقتصادی تشریح کرد:

 چگونه می‌توان  جلوی افزایش قیمت کالاها را گرفت؟

  نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با تاکید بر 
اینکه باید مشکلات زنجیره تولید را حل کرد، گفت: 
باید تلاش شود که به هر روشی مواد اولیه واحدهای 
تولیدی را تامین کرد حتی با تامین ارز از محل استقراض 
خارجی یعنی تسهیلات ارزی گرفته و مواد اولیه وارد 
شود تا زنجیره‌های تولید آسیب نبیند و دچار مشکل 

نشود. مهدی طغیانی ، درباره راهکارهای مجلس برای 
حمایت از کارگران در شرایط جنگی و همچنین مقابله 
با نوسانات و افزایش قیمت کالاها، گفت: بخشی از این 
مسائل ناشی از آسیب رسیدن به زنجیره‌های تولید است؛ 
یکی از مهم‌ترین زنجیره‌های تولید پتروشیمی و فولاد 

است که متاسفانه آسیب دیدند.

وی با اشاره به واسطه‌گرایی‌ها در بازار گفت: بعد از 
بروز اتفاقی، واسطه‌گران با سوءاستفاده از شرایط، اقدام به 
احتکار مواد اولیه یا عرضه آن با قیمت‌های غیرمتعارف 
می‌کنند که نتیجه آن افزایش لحظه‌ای قیمت‌ها به ‌ویژه 

در بازارهای مرتبط با تولید است.
نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در ادامه بیان 

کرد: اکنون عمده کالاهای موجود در بازار مربوط به 
تولیدات گذشته است؛ کالاهایی هم که قرار است تولید 
شود، دچار این مسائل می‌شوند لذا باید وزارت صمت 
به عنوان متولی تولید و تجارت و نهادهایی مثل بانک 
و  در گردش  و سرمایه  ارز  تأمین  در حوزه  مرکزی 
نقدینگی بنگاه‌ها، کمک کنند تا مشکلات حل شود. این 

موارد معمولا در کشورهای درگیر جنگ، رخ می‌دهد.
وی درباره راهکارهای مقابله با محتکران گفت: برای 
جلوگیری از سوءاستفاده برخی واسطه‌ها و محتکران، 
باید نهادهای نظارتی از جمله بازرسی اصناف، اتحادیه‌ها 
و مجموعه وزارت صنعت، معدن و تجارت به وظایف 

خود عمل کنند.
به  اشاره  با  اقتصادی مجلس  نایب رئیس کمیسیون 
لزوم توجه به ریشه‌های تولیدی مشکلات افزود: البته 
باید توجه داشت که در بلندمدت صرفا با کنترل بازار 
نمی‌توان همه مشکلات را حل کرد. وقتی تولید وجود 
نداشته باشد و امکان واردات مواد اولیه هم فراهم نباشد، 

کنترل بازار به‌تنهایی پاسخگو نخواهد بود.
باید مشکلات  اینکه  بر  تاکید  با  پایان  در  طغیانی 
زنجیره تولید را حل کرد، گفت: باید تلاش شود که به 
هر روشی مواد اولیه واحدهای تولیدی را تامین کرد حتی 
با تامین ارز از محل استقراض خارجی یعنی تسهیلات 
ارزی گرفته و مواد اولیه وارد شود تا زنجیره‌های تولید 

آسیب نبیند و دچار مشکل نشود. 

بازدارندگی، اهرم مذاکره و تاثیر بر ادراک امنیتی و اقتصادی طرف‌های مقابل

سه کارکرد مهم تنگه هرمز برای ایران از زبان 
مقام وزارت خارجه

یک مقام وزارت خارجه گفت: تنگه هرمز به بخشی از مجموعه قدرت و 
ابزار بازدارندگی در سطح منطقه و جهان تبدیل شده و موازنه ادراکی و عملیاتی را 
به سود ایران تغییر داده است. حسین نوش‌آبادی مدیرکل پارلمانی و قوانین وزارت 
امور خارجه با اشاره به کنترل هوشمند تنگه هرمز و مدیریت چگونگی دسترسی 
و عبور ایمن از آن توسط نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران گفت: کنترل و 
مدیریت این آبراه حساس توسط نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، محاسبات 
سیاسی، نظامی، امنیتی و اقتصادی آمریکا و متحدانش را بهم ریخته و آنان را وادار به 

بازنگری در تصمیمات خود خواهد کرد.
وی افزود: ایران تاکنون موفق شده با کنترل تنگه هرمز، قواعد بازی در این 
گذرگاه را به نفع منافع خود تغییر دهد و به طرف‌های مقابل تفهیم کند بدون در 
نظر گرفتن منافع ملت ایران، امنیت و آزادی تجارت در خلیج فارس برای هیچ کس 

وجود نخواهد داشت.
این دیپلمات وزارت خارجه با بیان اینکه تنگه هرمز تاکنون توانسته سه کارکرد 
مهم برای ایران داشته باشد، اظهار کرد: ابزار بازدارندگی، اهرم مذاکره و تاثیر بر 
ادراک امنیتی و اقتصادی طرف‌های مقابل کارکردهای مهم این آبراه برای کشور 

بوده است.
نوش‌آبادی افزود: بدون شک شرایط کنونی تنگه هرمز برای ایالات متحده 
آمریکا به کانون آسیب پذیری در زنجیره‌ انرژی و آسیب‌ پذیری در ائتلاف سازی 
منطقه‌ای و جهانی و هزینه‌سازی سیاسی تبدیل شده است. از این رو وزن تنگه 
هرمز در سرنوشت جنگ تحمیلی به یک تهدید معتبر و به یکی از مهمترین و 

اثرگذارترین ابزارها در تعیین مسیر و نتیجه‌ جنگ تحمیلی تبدیل شده است.
سفیر اسبق ایران در عمان افزود: سیاست ایران در مورد تنگه‌ هرمز با هدف 
مدیریت عبور و مرور بی‌ضرر کشتی‌ها از مسیرهای مشخص و تحت هدایت و با 
رعایت قوانین جمهوری اسلامی به عنوان دولت ساحلی تنگه هرمز اعمال می شود 
و این سیاست ضمن حفظ اصل عبور و مرور مستمر و بدون وقفه، تضمین می‌کند 
کشتیرانی بین‌المللی تهدیدی برای صلح، امنیت ملی، منافع اساسی، تمامیت ارضی، 

ایمنی دریانوردی و محیط زیست دریایی ایجاد نکند.
نوش‌آبادی گفت: چنانچه جامعه بین‌المللی دنبال تضمین استفاده صلح‌آمیز از تنگه‌ 
هرمز است باید بر رعایت قواعد ناظر بر منع توسل به زور از یک سو و قواعد 
حقوق بین الملل بشردوستانه در جریان مخاصمات مسلحانه بطور همزمان و متوازن 
تاکید کند و نباید حقوق بین‌الملل را به‌بصورت گزینشی و یک‌طرفه و صرفا بر 
قربانی تجاوز تحمیل کند. بنابراین اقدامات ایران در تنگه هرمز به عنوان گذرگاهی 
با اهمیت راهبردی و حساس، پاسخی حقوقی متناسب‌ با شرایط امنیتی است که 
آمریکا و رژیم صهیونسیتی به دلیل تجاوزات مکرر، مرتکب نقض آشکار منشور 

ملل متحد و قاعده منع توسل به زور شده اند.
وی تاکید کرد: در چنین شرایط و فضای تنش‌آلود ناشی از اقدامات متجاوزان در 
منطقه خلیج فارس و تنگه هرمز، جمهوری اسلامی ایران به عنوان دولت ساحلی 
تدابیر عملی برای مدیریت دریانوردی در تنگه و جلوگیری از تحمیل مخاطرات 
بیشتر بر کشتی ها و دریانوردان در خلیج فارس، تنگه هرمز و دریای عمان اتخاذ 
کرده است و چارچوبی برای مدیریت ترافیک دریایی و تضمین ایمنی کشتیرانی در 
محیط پرتنش کنونی مبتنی بر حقوق و تعهدات ایران در حقوق بین‌الملل دریاها و با 

هدف تضمین منافع امنیتی دولت های ساحلی ایجاد کرده است

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس مطرح کرد؛

ورت حمایت دولت  ضر
 و سیاست‌گذاران  از بازار سرمایه

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با بیان الزامات بازگشایی بازار 
سهام تاکید کرد: طبق قانون اختیارات مربوط به تصمیم‌گیری در این حوزه در حیطه 

وظایف شورای عالی بورس و اوراق بهادار است.
 سید شمس‌الدین حسینی در حاشیه نشست مشترک مدیران ارشد سازمان بورس 
و اوراق بهادار با رئیس و اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با تاکید 
بر این‌که کارکرد اصلی بازار سرمایه کارکرد تأمین مالی و تضمین نقدشوندگی است، 
گفت: با توجه به وقوع جنگ تحمیلی سوم حمایت دولت و ارکان سیاست‌گذاری 

کشور از بازار سرمایه ضروری است.
وی افزود: تجربه ۲ دهه گذشته نشان می‌دهد دولت همواره به بازار سرمایه 
توجه داشته و تلاش کرده جنبه‌های مثبت آن را تقویت و نوسانات و آسیب‌ها 
را کنترل کند. حسینی تاکید کرد: کاهش نااطمینانی فعالان اقتصادی و خودداری از 
اتخاذ تصمیمات ناگهانی، مانند محدود کردن صادرات برخی محصولات، از جمله 

اقدامات ضروری برای حفظ ثبات بازار سرمایه است.
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به الزامات بازگشایی بازار سهام تاکید 
کرد: افشای حداقلی اطلاعات برای سرمایه‌گذاران پیش از بازگشایی بازار سهام 

ضروری است.
وی با اشاره به این واقعیت که سازمان بورس در کنار سایر نهادهای حکمرانی 
فقط می‌تواند در محدوده اختیارات خود در حوزه بازگشایی بازار سهام اقدام کند 
گفت: وفاداری به بازار و قوانین آن، شرط بازگشایی اصولی و مؤثر بازار سهام است. 
چنان‌که قانون بازار اوراق بهادار نحوه اداره ارکان بازار سرمایه و اختیارات هر 
حوزه را مشخص کرده و اختیار تصمیم‌گیری در حوزه توقف یا بازگشایی بخش‌های 

مختلف بازار سرمایه را به شورای عالی بورس و اوراق بهادار سپرده است.

اخبار

استاد دانشگاه فردوسی مشهد تشریح کرد؛

هرمز، گلوگاه انرژی جهان و پیامدهای ژئوپلیتیکی اختلال در آن

استاد دانشگاه فردوسی مشهد با تأکید بر اینکه تنگه هرمز، قلب تپنده انتقال انرژی جهان، 
با افزایش تنش‌های ژئوپلیتیک، اهمیت حیاتی خود را آشکار می‌سازد، گفت: بسته شدن این 
تنگه نه تنها بازارهای انرژی را متزلزل می‌کند، بلکه ذخایر استراتژیک جهانی را نیز به نقطه 

بحران می‌کشاند و ثبات اقتصادی را به طور جدی تهدید می‌کند.
سارا اکبری با بیان اینکه منطقه خلیج فارس و تنگه هرمز تنها از یک بعد ژئواکونومیک 
قابل مطالعه نیستند، اظهار کرد: برای درک جامع‌تر، لازم است چهار حوزه جغرافیایی را با 
چهار عنصر متفاوت در هم ترکیب کنیم تا به تصویری کامل از اهمیت این منطقه برسیم. 
این عناصر عبارت‌اند از ژئواستراتژی، ژئواکونومی، ژئوپولیتیک و ژئوکالچر که هر یک بُعد 

ویژه‌ای از واقعیت‌های این منطقه را نمایان می‌کنند.
وی ادامه داد: از دیدگاه جغرافیای سیاسی، خلیج فارس و به موازات آن تنگه هرمز، از 
معدود مناطق جهان هستند که واجد اهمیت هم‌زمان در این چهار حوزه‌ هستند. از یک‌سو 
موقعیت ژئواستراتژیک آن‌ها جایگاه ویژه‌ای به منطقه می‌دهد، از سوی دیگر پیوند جغرافیا 
با اقتصاد، سیاست و فرهنگ موجب شده که این منطقه به عرصه‌ای پیچیده و چندبعدی 
تبدیل شود. بنابراین، تحلیل جامع تنگه هرمز مستلزم در نظر گرفتن این چهار بُعد در قالب 

یک مجموعه آبی و منطقه‌ای با اهمیت بین‌المللی است.
این استاد دانشگاه با تأکید بر اینکه این مسیر دریایی، مهم‌ترین آب‌راه راهبردی جهان به 
شمار می‌آید، تصریح کرد: هرچند آب‌راه‌های دیگری مانند تنگه باب‌المندب، کانال سوئز یا 
کانال پاناما نیز در شبکه جهانی حمل‌ونقل انرژی نقش‌آفرینی می‌کنند، اما هیچ‌یک از آن‌ها از 
نظر حجم انتقال انرژی و سوابق تاریخی، با تنگه هرمز قابل مقایسه نیستند. تجربه‌ تاریخی از 

دوران باستان تا دوره معاصر نیز این جایگاه ممتاز را بارها تأیید کرده است.
وی افزود: بر اساس داده‌های موجود، از سال ۱۹۷۰ تاکنون حدود یک‌چهارم نفت خام 
جهان از این آب‌راه عبور کرده است؛ رقمی که عملًا معادل حدود ۴۰ درصد مصرف روزانه 
نفت خام جهان محسوب می‌شود. همچنین، نزدیک به یک‌پنجم تجارت جهانی گاز طبیعی 
مایع )LNG( نیز از طریق همین تنگه جابه‌جا می‌شود که سهمی نزدیک به ۴۰ تا ۴۵ درصد 
کل صادرات جهانی این محصول را تشکیل می‌دهد. این حجم از مبادلات انرژی، نقش هرمز 

را در ثبات و امنیت بازار جهانی بیش از پیش آشکار می‌کند.
این کارشناس اقتصادی با اشاره به اینکه به‌جز انرژی، تنگه هرمز کانالی حیاتی برای عبور 
بخش مهمی از کالاهای استراتژیک غیرانرژی نیز هست، اظهار کرد: حدود ۴۵ درصد از 
صادرات جهانی گوگرد از این مسیر منتقل می‌شود و نزدیک به یک‌سوم تجارت دریایی 
کودهای شیمیایی نیز به اقتصاد کشورهای حاشیه خلیج فارس وابسته است. در کنار این 
موارد، طیف گسترده‌ای از مواد اولیه صنایع پایه-از جمله محصولات مرتبط با پتروشیمی، 
فرآورده‌های فلزی، صنایع دارویی، پزشکی و حتی فناوری‌های دیجیتال-از این منطقه عبور 

می‌کنند.
اکبری تأکید کرد: با توجه به این گستره وسیع کالاها و انرژی، روشن است که تنگه هرمز 
نه تنها یک گذرگاه نفتی، بلکه ستون حیاتی زنجیره تأمین جهانی در حوزه‌های مختلف 
صنعتی و فناورانه است. از همین رو، هرگونه اختلال در آن می‌تواند پیامدهای فوری و 

گسترده‌ای بر اقتصاد منطقه‌ای و بین‌المللی بر جای بگذارد.
وی با اشاره به آمار و ارقام ذکر شده، اظهار کرد: مستند به داده‌های معتبر شرکت‌های 

بزرگ انرژی و نهادهای اقتصادی در اروپا و آمریکا، همچنین گزارش‌های بانک جهانی 
و صندوق بین‌المللی پول است. این داده‌ها که عمدتاً مربوط به بازه زمانی ۲۰۲۰ تا ۲۰۲۵ 
هستند، نشان‌دهنده گستره وسیع مبادلات تجاری و حجم بالای حمل‌ونقل انرژی در حوزه 
خلیج فارس، با تأکید بر تنگه هرمز، می‌باشند. بنابراین، اهمیت این آب‌راه نه صرفاً بر پایه 

تحلیل نظری، بلکه بر مبنای جدیدترین داده‌های رسمی قابل اثبات است.
این استاد دانشگاه افزود: حال اگر در چنین جغرافیای منحصربه‌فردی اختلال ایجاد شود، 
اثرات آن از پایه‌ای‌ترین مؤلفه‌های اقتصادی آغاز خواهد شد. صادرات، واردات، عرضه و 
تقاضا، نرخ ارز و زنجیره تأمین انرژی، همگی در معرض آسیب قرار می‌گیرند. این پیامدها 
به‌صورت غیرمستقیم به صنایع گسترده‌ای همچون پزشکی، داروسازی و تولیدات وابسته نیز 
سرایت می‌کند. در نهایت، امنیت انسانی-از تأمین سوخت گرمایشی تا امنیت غذایی-تحت 

تأثیر قرار خواهد گرفت.
وی اظهار کرد: وقتی با کالایی راهبردی مانند نفت و مشتقات آن مواجه هستیم که 
حدود ۴۰ تا ۴۵ درصد صنایع وابسته به نفت، گاز مایع، پتروشیمی و حتی بخش‌هایی از 
صنایع پزشکی را در سطح جهان دربر می‌گیرد، طبیعی است که هرگونه اختلال در زنجیره 
حمل‌ونقل آن، کل فرآیند تولید، توزیع و عرضه کالا را با بحران مواجه کند. این موضوع صرفاً 

یک مسئله منطقه‌ای نیست، بلکه مستقیماً به ساختار اقتصاد جهانی مرتبط است.
اکبری با بیان اینکه در شرایط عادی و پیش از بروز تنش‌های اخیر، روزانه حدود ۲۰ 
میلیون بشکه نفت خام و مشتقات آن از خلیج فارس عبور می‌کرد، اظهار کرد: این امر شامل 
حدود ۱۶ میلیون بشکه نفت خام و سه تا چهار میلیون بشکه گاز طبیعی مایع است. این 
ارقام همان سهم یک‌چهارمی نفت و یک‌پنجمی گاز در مقیاس جهانی را تأیید می‌کند. با 
این حال، در وضعیت کنونی، کاهش محسوس عرضه موجب شکل‌گیری یکی از شدیدترین 

شوک‌های نفتی تاریخ شده است.
وی افزود: بر اساس برآوردهای موجود، بازار جهانی با کاهش روزانه ۱۱ تا ۱۶ میلیون 
بشکه در عرضه نفت خام مواجه شده است. هرچند اقتصاد جهانی در گذشته نیز شوک‌های 
نفتی-از جمله بحران سال ۱۹۷۳-را تجربه کرده است، اما گستره و شدت شوک ناشی از 
انسداد تنگه هرمز از منظر حجم اختلال در عرضه، کم‌سابقه ارزیابی می‌شود. چنین افتی در 

عرضه، به‌طور طبیعی تعادل بازار جهانی انرژی را بر هم می‌زند.
این کارشناس اقتصادی با بیان اینکه کاهش عرضه یک کالای استراتژیک مانند نفت، به 
افزایش قیمت‌ها و برهم خوردن نقطه تعادل بازار منجر می‌شود، تصریح کرد: در این شرایط، 
پدیده‌ای موسوم به »تخریب تقاضا« شکل می‌گیرد؛ به این معنا که افزایش شدید قیمت‌ها و 
نااطمینانی بازار، سطح تقاضای مؤثر را کاهش می‌دهد. این کاهش نه لزوماً به دلیل بی‌نیازی، 

بلکه ناشی از فشار قیمتی و محدودیت‌های اقتصادی بازیگران بازار است.
وی تأکید کرد: البته در برابر این بحران، برخی راهبردهای جبرانی نیز مطرح می‌شود؛ از 
جمله تغییر مسیر صادرات از طریق خطوط لوله جایگزین توسط کشورهایی مانند عربستان 
سعودی و امارات متحده عربی، یا آزادسازی ذخایر راهبردی نفت توسط آژانس بین‌المللی 
انرژی. با این حال، ظرفیت این اقدامات محدود است و نمی‌تواند به‌طور کامل جایگزین حجم 

عظیم انرژی عبوری از تنگه هرمز شود.
این استاد دانشگاه با تأکید بر اینکه با وجود برخی تلاش‌ها از سوی قدرت‌های اقتصادی 
برای جبران کاهش عرضه نفت، از جمله طرح لغو موقت بخشی از تحریم‌های نفتی علیه 
کشورهایی مانند روسیه یا ایران، این اقدامات نتوانسته اثر معناداری بر وضعیت کلی بازار 
بگذارد، اظهار کرد: حتی در صورت تحقق چنین تصمیم‌هایی، تأثیر آن‌ها موقتی است و 
شکاف اصلی در عرضه جهانی نفت همچنان پابرجا خواهد ماند. به‌ویژه در ده روز اخیر، 
تشدید محاصره دریایی توسط ایالات متحده و تخریب پالایشگاه‌های کلیدی در کشورهای 

تولیدکننده مانند قطر، امارات و عربستان سعودی، وضعیت را وخیم‌تر کرده است.

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور:

۲ هزار واحد آسیب دیده در جنگ باید تخریب و نوسازی شود
رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با بیان اینکه تاکنون ۱۱۹ هزار واحد تجاری و 
مسکونی در شهرها و روستاهای کشور مورد ارزیابی قرار گرفته است، گفت: از این تعداد 

۲ هزار واحد باید تخریب و بازسازی شود.
  منوچهر خواجه دلویی در جمع خبرنگاران در ارتباط با آخرین وضعیت بازسازی 
مناطق آسیب دیده از جنگ تحمیلی اخیر، افزود: خسارت ۱۹ هزار واحد ارزیابی شده، 

در حد تامین اقلام معیشتی بوده که تامین آن بر عهده بنیاد مسکن انقلاب اسلامی نیست.
وی با بیان اینکه از مجموع ۱۰۰ هزار واحد دیگر، ۲ هزار واحد نیاز به تخریب و 
بازسازی دارد، اضافه کرد: برای این واحدها آئین نامه مربوطه ۱۷ فروردین سال جاری تقدیم 

دولت شد که امیدواریم در جلسه هیات دولت به تصویب برسد.
رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با بیان اینکه در آئین نامه پیش بینی شده به مقدار زیر 

بنای واحد آسیب دیده، مبلغی بلاعوض در اختیار متقاضی قرار می گیرد، گفت: بر این اساس 
پروانه خدمات مهندسی رایگان خواهد بود تا واحد ساخته شود.

وی با بیان اینکه در صورتی که فرد بخواهد بیش از مقدار قبلی، واحد خود را بسازد باید 
تسهیلات دریافت کند که در آئین نامه قید شده است، گفت: برای واحدهای کاملا تخریبی 
و یا جابجایی نیز مقرر شده که ودیعه مسکن به میزان ۳۰۰ تا ۷۰۰ میلیون تومان اختصاص 
یابد که این رقم در روستاها ۳۰۰ میلیون، در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر ۴۰۰ میلیون و 
مراکز استان ها ۷۰۰ میلیون تومان پیش بینی شده است که با کارمزد چهار درصد خواهد 
بود. خواجه دلویی با بیان اینکه از مجموع واحدهای ارزیابی شده تعداد ۸۱ هزار واحد نیاز 
به تعمیرات داشته است، افزود: تعمیرات ۳۱ هزار واحد در مدت کم به پایان رسیده است.

وی با بیان اینکه تا کنون مصوبه دولت ابلاغ نشده اما بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در 

آواربرداری نیز کمک حال بوده است، اضافه کرد: ساخت و ساز واحدها شروع شده است.
رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ادامه داد: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در حدود ۳۴۰ 

شهر و روستا مسوولیت بازسازی را بر عهده دارد.

سیاسی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سهامی خاص زرین تحلیلگران ایرانیان به شماره ثبت 632433 به شناسه ملی 14013412222
  بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت سهامی خاص زرین تحلیلگران ایرانیان به شماره 
632433 بــه شناســه ملی 14013412222 دعوت می شــود تا در جلســه مجمع عمومی عادی 
ســالیانه که در تاریخ 19 اردیبهشــت 1405 در ساعت 9 صبح در محل شــرکت واقع در استان 
تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، شهرک پرواز، خیابان پروانه جنوبی، کوچه سی 
و ششم، پلاک 35، طبقه همکف کدپستی 1483617641 تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانند.

  دستور جلسه مجمع:

۱- استماع گزارش هیات مدیره
۲- استماع گزارش بازرس قانونی

۳- تصویب صورت هاکادر 2 :های مالی منتهی به ۲۹/۱۲/۱۴۰۴
۴- انتخاب بازرس قانونی اصلی و علی البدل

۵- انتخاب اعضای هیئت مدیره
۶- تصمیم‌گیری در خصوص تقسیم سود.� کد46(

هیئت مدیره شرکت سهامی خاص زرین تحلیلگران ایرانیان اخطاریه ثبت طلاق آقای بهنام عیوق)فرزند:حمید(

بــه اطــاع مــي رســاند: همســر شــما نهــال چهارلنگــی 
)فرزنــد: حبیــب الــه( جهــت اجــراي حکــم دادگاه بــه 
شماره140468390013342783 مورخ۱۴۰۴/۷/۲۲  
شعبه 268 دادگاه خانواده مجتمع قضایی خانواده 2 تهران 
به اين دفتر مراجعه و تقاضاي ثبت طلاق را نمود كه طي یک 
نوبت اخطاريه از طريق روزنامه کثیرالانتشار از شما دعوت 
بعمل آمد كه جهت اجرا و ثبت طلاق به دفترطلاق 10 اهواز 
در زیتون کارمندی بلوار مناطق خ قیصرامین پور 5 پ141 
مراجعه نماييد كه نتيجه اي حاصل نشد و نهايتاً مطابق حكم 
دادگاه همسر شــما در تاريخ  ۱۴۰۵/۲/۷ به شماره ثبت 

۱۷۴۰ مطلقه به طلاق بائن خلع گرديد.
سردفتر طلاق10 اهوازدکتر سید روح اله موسوی   کد -403(

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دهلران  

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين‌ نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي برابر راي شماره 
140460315003001099- 24 / 08 / 1404 هيأت اول  موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دهلران تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای مسعود ریاحی  فرزندعزیز بشماره شناسنامه 1117 صادره 
از دهلران در ششدانگ یک باب مغازه  به مساحت 05 / 23  مترمربع پلاک 20- اصلی  ناحیه 6 زرین آباد اصلی مفروز و مجزی شده از ناحیه 6 
زرین آباد قطعه 5- ایلام واقع در زرین آباد  خریداری و منتسب به نعمت اله بختیاری   محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شــود در صورتكيه  اشــخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تســليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت 

صادر خواهد شد. 
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